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STUDI LOAD
Bilanci Kontabel janar - 31.12.2012

Shenime | Viti 2012 Viti 2011 |

| |AKTIVET | _
B Aktlvet afatshkurtra |
Aktive monetare B
J a)Para neﬁmkg — .. | 3303254 11,614,042
‘b)Kalim ngurtesim | 2,808,500
2_'f)envatlve dhe aktive te rr mbajtura per tregt e |
‘_() - - Derivativet - L |
}_

(n) Aktnfet e mba;tura per traget:m
Totali 2
3 Aktive te tjera fi inanciare afatshkurtra
(i) Llogari/Kerkesa te arketueshme |
(i) JL!ogan/Kerkesa te tjera te arketueshme | .
(iil) \kerkesa per Tatim fitimit I | 521,010
(iv) |/ fnvest:me te Uera fmanc:are ‘
~ Totali 3
4 |Inventari
(i) |Lendet e para
(ii) |Prodhim ne proces
(iii) | Produkte te gatshme N
(iv) |Mallra per shitie E— [ Tee—— -
(v) Parapagesat per fum:z:me L #
_|Totali 4 ol -

754 | 11,614,042 |

4,163,482 |

_.|
-o:
™
|J.-
o

2,489,490 4,163,482

| T
——__T___'_—__

Sl | —

5 |Aktivet biologjike afatshkurtra i
6 Aktivet afatshkurtra te ‘mbajtura per Shltje |
7

_Parapagimet dhe shpenzmet eshtya ~ 950,300 |
Totali i Aktiveve Afatshkurtra ra(l) ’>

Il Aktivet . afatgjata
1_|Investimet financiare afatgjata | | .
(i) Pjesmarge te Uera ne njesi te kontmﬂuara |
(ii) | Aksione dhe investime te tjera ne pjesemarrje
(iii) | Aks;one e dhe letra te tiera me viere

(iv) L Uogan/Kerkesa te arketueshme afatg@

9,551,544 15,777,524

 Totali1 _ S R s
2_Akt|1e afatgjata materiale =~ - 1
() Toka e @ |
(ii) |Ndertesa - | I~ |
(i) Mobilje zyre Bl [Ae— _ 20, 814 A
| Mptetransporti 7,339, 513' 4,162,403
(iv) | Paisje informative C_ ' 2,233,497 496,268

Totali 2 | 9,593,824 4,658,671

| 3 [A Ak‘uvet blologjlke afat_Lata
|4 Aktivet afatgjata jomateriale : ,
(i) Emriimire B |
 (ii) |Shpenzimet e zhvillimit | | _
(iii) | Aktfve te tjera af afatg;ata jomafena!e |
Totali 4 '

5 Kapial aksionar i papaguar
6 Aktive te tjera afatgjata 1 Jr
Totali i Aktiveve Afatgjata (I) 9,593,824 4,658,671

TOTALI | AKTIVEVE (1+1) 19,145,368 20,436,195




Shogeria STUDIO LOAD

Bilanci Kontabel i dates 01.01.2012 - 31.12.2012

DETYRIMET DHE KAPITALI ‘Shenime  Viti 2012

Viti 2011

— 1

| Detyrimet afatshkurta

1 |Derivativet

2 Huamarrjet

| Overdraft . s .
(i) Huat dhe obligacionet afatshkurtra
(if) Kthimet/Ripagesat e huave afatgjata

(iii) Bono te konvertueshme |
Totali2
3 Huat dhe parapagimet

(i) | Te pagueshme ndaj furnitoreve 84,950

(ii) | Te pagueshme ndaj punonjesve
 (iii) Detyrime ndaj sig shoq dhe shend

57,606

313,434 |

166,082

| (iv) Detyrime ndaj TAP 32,500

57,630

(iv) | Detyrime ndaj TVSH 221,110

1,461,756

| (iv) Detyrime ndaj Tatimit fitimit

425,678 |

| (v) |Parapagime
(V1) Detyrime te tiera
Totali 3

12,773,341
13,169,507

12,923,219

15,347,799

4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra i
S Provizionet afatshkurtra |

Totali i detyrimeve afatshkurtra (1)

13,169,507

15,347,799

Il |Detyrime afatgjata
1 | Huat afatgjata

(i) |Hua, bono dhe detyrime nga giraja financiare

| (ii) Bonot e konvertueshme

Totali 1

-2 Huamarrje te tjera afatgjata
3 |Provizionet lehtesi tatimore
4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Totali i detyrimeve afatgjata (i)
Totali i detyrimeve

|| L |

Il KAPITALI

L IS SO R | SN ——

‘Aksionet e pakices (perdoret vetem ne
pasqyrat financiare te konsoliduara)

 |Kapitali qe i perket aksionereve te
2 shogerise meme (perdoret vetem ne PF te |
‘konsoliduara)

w

'Kapitali aksionar

Primi i aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (negative)

Rezerva statusore

Rezerva ligjore 189,055

Rezerva te tjera 3,592,046

‘co‘cn -q‘m SES

Fitimet e pashperndara N j

—
=]

Fitimi (Humbja) e vitit financiar 2,194,761

5,088,396 |

Totali i Kapitalit (I1l) 5,975,862

5,088,396

19,145,368 |

20,436,195
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